הביקורת על העמימות וחוסר ההיקבעות של מבחן הסבירות האיוני אפיינה גם את הכתיבה האקדמית בנושא, ראו למשל מיכל שקד, "הערות על ביקורת הסבירות במשפט המינהלי" משפטים יב (תשמ"ב) 102, במיוחד עמ' 106-107 ("...הנטייה הנוכחית היא לקראת החבה בלתי מוגבלת למעשה של ההתערבות השיפוטית בגוף שיקול הדעת המינהלי...הרחבה זו הופכת על פניהן הלכות ותיקות ומושרשות); משה לנדוי, "על שפיטות וסבירות בדיון המינהלי", עיוני משפט (התשמ"ט-1989) 5, 8-9; רונן שמיר, "הפוליטיקה של הסבירות: שיקול דעת ככוח שיפוטי" תיאוריה וביקורת (1994) 7, 10-12; דותן, הערה 13 לעיל 24-22. ביקורת דומה על הסבירות האיונית הובעה בפסיקה גם בשלבים מאוחרים יותר במיוחד בפסק דינו של השופט גרוניס בבג"ץ 5853/07 אמונה – תנועת האישה הדתית לאומית נ' ראש הממשלה (2007) (פס' 9-10 לפסק דינו).

היא פנתה לקונסוליה הישראלית במיאמי וקיבלה אשרת כניסה לישיבה ארעית (המיועדת לתלמידים) לשנה. אלא, כשהגיעה לנמל התעופה בן גוריון ועברה תשאול על ידי נציגי הממשלה כניסתה סורבה משום שהמשרד לעניינים אסטרטגיים הגיע למסקנה שהיא פעילת BDS. החלטת הסירוב נסמכה על הוראת סעיף 2(ד) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 כפי שתוקן ב-2017 שקבע כי השר לא יעניק רישיונות כניסה וישיבה למי שפרסמו קריאה פומבית להטלת חרם על ישראל.<sup>98</sup> במישור העובדתי החלטה נסמכה על כך שאלקאסם היתה חברה במהלך לימודיה בארגון סטודנטים שעסק ב-BDS ואף כיהנה בשנים 2016-2017 כנשיאת הארגון, אם כי היא טענה כי חדלה

המקרה (").

למעשה, לפני שהעניין הגיע לבית המשפט המחוזי הוא נדון בפני ערכאה נוספת והיא בית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1962 (ערר ת"א 5604-18 אלקאסם נ' משרד הפנים - רשות האוכלוסין וההגירה (4.10.2018)).

<sup>98</sup> ראו חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952, תיקון 28 מיום 14.3.2017 (להלן: חוק הכניסה או החוק). נוסח הסעיף קבע כי לא יינתנו רישיונות על פי החוק לאדם "אם הוא, הארגון או הגוף שהוא פועל בעבורם, פרסם ביועין קריאה פומבית להטלת חרם על מדינת ישראל, כהגדרתו בחוק למניעת פגיעה במדינת ישראל באמצעות חרם, התשע"א-2011, או התחייב להשתתף בחרם כאמור." ס"ק 2(ה) הותיר לשר סמכות להעניק בכ"ז אשרה במקרים כאלה "מטעמים מיוחדים שיירשמו".

מפעילות בארגון כבר בחודש אפריל 2017 והצהירה כי אינה תומכת עוד בתנועת ה-BDS.